
Technický list

TextFlow 12

Komfortní ochranné brýle uvex i-3, Odstín skla brýlí: AR

Údaje o objednávce

Artikové číslo 096501 AR

GTIN 4031101630984

Třída artiklu 04U

Popis

Provedení:
Inovační ochranné brýle se zapracovanými zónami Softflex na ramínkách, můstek a čelo pro
nejvyšší komfort při nošení a optimální přizpůsobení každému tvaru obličeje i při dlouhém
používání. Díky vrstvě uvex supravision excellence jsou trvale odolné proti zamlžení i velmi
odolné proti poškrábání a chemikáliím. S oboustranným antireflexním povlakem pro optimální
vidění při přírodním nebo umělém osvětlení. Kvalitní potlačení odrazů umožňuje práce na
světlých odrazivým konstrukčních dílech bez únavy očí. Činitel propustnosti: cca 96,5%.
Norma:
EN 166; EN 170

Technický popis

Povlak skel antireflexní

Povlak skel odolné vůči chemikáliím

Materiál kotouče Polykarbonát

Činitel propustnosti 96,5 %

Označení zorníku 2C-1,2 W 1 FT

Ochrana proti UV UV400

Řada i-3

Označení rámu W 166 FT CE

24.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Parametr rámu Sklon třmenu nastavitelný

Parametr rámu Polstrované obroučky

Parametr rámu Nastavitelné nosní polštářky

Druh produktu Ochranné brýle

Příslušenství

Úložný box 096910

Pouzdro na brýle Typ CASE 096932 CASE

Pouzdro na brýle Typ 096930

Držák na stěnuna vlhčené čisticí utěrky 096691

24.04.2024 21:10 2/2


